
UCHWAŁA NR VIII/33/2019
RADY GMINY GRZMIĄCA

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506)  oraz art. 89, 211, 212, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych  (tj.Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:

1) po stronie dochodów - 20.864.448,21zł;

2) po stronie wydatków - 20.137.038,69zł;

3) nadwyżką budżetu - 727.409,52zł, która zostanie przeznaczona na spłatę rat  pożyczki i rat kredytów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Monika Stokowiec

Id: 9B6E1F28-D8CD-44C1-BE19-F222CE48650C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 428 071,28 428 071,28

Pozostała działalność 407 571,28 407 571,28

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - zadanie 

pn. Termomodernizacja Ośrodka Zdrowia w Grzmiącej - 

wymiana okien i drzwi

42 000,00 22 000,00

6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 

zadanie pn. Zakup samochodu wyposażonego w skrzynię 

ładunkową

0,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 2 212 059,89 2 200 603,95

Pozostała działalność 209 322,54 197 866,60

4270 Zakup usług remontowych 32 365,24 20 909,30

851 Ochrona zdrowia 72 000,00 83 455,94

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 66 000,00 77 455,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 6 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 840,26 28 096,20

20 137 038,69 20 137 038,69

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2019 rok

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 1                                                                                                                                 

do Uchwały Nr VIII/33/2019                             

Rady Gminy Grzmiąca                                               

z dnia 30 maja 2019roku                                

70095 0,00

-20 000,00

20 000,00

-11 455,94

75095 -11 455,94

-11 455,94

11 455,94

85154 11 455,94

3 200,00

8 255,94

Razem: 0,00

Id: 9B6E1F28-D8CD-44C1-BE19-F222CE48650C. Podpisany Strona 1




